ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 171/1999/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 22 tháng 07 năm 1999
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Phê duyệt Đề cương, Dự toán kinh phí thực hiện xây dựng chiến lược tài chính Tỉnh Bình Phước đến năm 2010.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994.

· Căn cứ Chỉ thị số 4345 TC/VP ngày 26/10/1998 của Bộ Tài chính về việc Tổ chức xây dựng Đề án chiến lược tài chính đến năm 2010.

· Căn cứ Công văn số 1915 TC/NCTC ngày 24/04/1999 của Bộ Tài chính về việc xây dựng Chiến lược tài chính địa phương.

· Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính – Vật giá tại Tờ trình số 288/TCVG-NS ngày 13/07/1999.
QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1:  Phê duyệt Đề cương, Dự toán của Dự án xây dựng Chiến lược tài chính của Tỉnh Bình Phước thời kỳ đến năm 2010 (có 2 phụ lục kèm theo).

ĐIỀU 2:  Sau khi Đề cương, Dự toán Đề án được phê duyệt, Ban chỉ đạo công tác xây dựng Chiến lược tài chính đến năm 2010 có trách nhiệm tiếp tục hoàn thành các thủ tục theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước, Tổ chức thực hiện tốt đề án, hoàn thành nhiệm vụ được giao.
ĐIỀU 3: Các Ông Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính – Vật giá, Chi cục Đầu tư và Phát triển, Cục Thuế Nhà nước và Thủ trưởng các sở, ngành liên quan chịu thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯƠNG TẤN THIỆU